
1 

 

Decreto n. 13682 Anno 2020 

  Prot. n. 234585 III/13 del 22/12/2020 

IL DIRETTORE 

VISTO il vigente Statuto; 

VISTO il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 16/06/2020 con la quale si approva la 

proposta di donazione, si autorizza l’indizione di una procedura di valutazione comparativa 

per titoli e colloquio e si individua la prof.ssa Maria Elvira Mancino quale referente del 

progetto; 

VISTO l’avviso pubblico, emanato con D.D. n. 10518 prot. 168718 del 26/10/2020, per il 

conferimento di due Premi di Studio destinati al finanziamento del percorso accademico 

magistrale di studenti meritevoli, iscritti per l’a.a. 2020/2021 al secondo anno in corso del 

Corso di Laurea Magistrale in Finance e Risk Management dell’Università degli Studi di 

Firenze; 

VISTO il D.D. 12296/2020 prot. n. 201577 del 24/11/2020 di nomina della Commissione 

giudicatrice; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice;  

CONSTATATA la regolarità formale della procedura  

DECRETA 

- di approvare gli atti della procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio finalizzata al 

conferimento di due Premi di Studio “Deloitte” dell’importo di € 2.287,00 cadauno lordo 

percipiente; 

- di attribuire i due Premi di Studio “Deloitte” al dott. Riccardo Nannelli e alla dott.ssa Sara 

Conticelli, risultati vincitori della valutazione comparativa in oggetto, come da graduatoria di 

seguito riportata*. 

In caso di non accettazione del Premio, si procederà con lo scorrimento della graduatoria. 

Firenze, 22/12/2020 

Il Direttore del Dipartimento 

f.to prof. ssa Maria Elvira Mancino 

 Albo ufficiale di Ateneo 14333/2020 -  Prot. n. 0235676 del 23/12/2020 - [UOR: ALBOOL - Classif. I/7]



2 

 

 

 

GRADUATORIA FINALE 

Bando di concorso per il conferimento di due Premi di Studio “Deloitte” destinati al finanziamento 

del percorso accademico magistrale di studenti meritevoli, iscritti  per l’a.a. 2020/2021 al secondo 

anno del Corso Laurea Magistrale in Finance e Risk Management  - Università degli Studi di Firenze 

 

COGNOME e NOME 

CANDIDATO 
GENERE 

PUNTEGGIO 

TITOLI 

PUNTEGGIO 

COLLOQUIO 

PUNTEGGIO 

TOTALE 
Posizione 

NANNELLI RICCARDO M 59,57 35,00 94,57 1 

SCARABICCHI 

MANUELE 
M 59,43 33,00 92,43 2 

CONTICELLI SARA F 58,91 33,00 91,91 3 

MONAUNI ALBERTO M 59,40 30,00 89,40 4 

PACIULLO LEONARDO M 57,96 30,00 87,96 5 

ALEXANDROVA 

VICTORIA 
F 50,54 37,00 87,54 6 

LULLI LAPO MARIA M 55,75 31,00 86,75 7 

FERRARIS GABRIELE M 55,48 30,00 85,48 8 

DUCCINI NICOLO' M 54,78 30,00 84,78 9 

IPPOLITI ANDREA M 53,84 30,00 83,84 10 

DANESI JACOPO M 54,58 29,00 83,58 11 

COSTA GIACOMO M 55,70 27,00 82,70 12 

SHABANI DENALDA F 49,79 30,00 79,79 13 

 

 

*Come indicato all’art. 4 del Bando, al fine di assicurare la parità di genere, i Premi sono assegnati  al 

candidato di genere maschile con punteggio più alto e  al candidato di genere femminile con il punteggio 

più alto. 

 


